1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 508/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2017 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2017,

Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1713803028 Alexandre Santin
Falta de

Documentação
- -

1713803020 Ana Carolina Naszeniak   Novo 2019/1

1613803010 Andre Felipe Libarde   Novo 2019/1

1713803027
Andreia Maiara Moreira dos Santos

Alves
- Novo 2019/1

1613803025 Andrielly Pagnoncelli - Atualização 2018/2

1713201037 Angela Maria da Silva   Novo 2019/1

1313121023 Angelica Muller
Falta de

Documentação
- -

1713803030 Barbara Daiana Jochem - Novo 2019/1

1713410020 Beatriz Alves Paniagua   Novo 2019/1

1713410023 Bianca Lolita de Andrade Correia - Atualização 2019/1

1713121005 Bruno Felipe Pszedzimirski Rossa - Atualização 2019/1

1713530027 Caroline Vieira Nogueira - Novo 2019/1

1713530023 Daiana Turchetto Muller
Falta de

Documentação
- -

1313121020 Daniel Rapachi - Novo 2019/1

1713410002 Daniele Pyetra Custodio dos Santos - Novo 2019/1

1613530010 Debora dos Santos Amancio - Novo 2019/1

1713530046 Deborah Gonçalves Bolonhani
Falta de

Documentação
- -

1713101029 Diana do Amaral de Souza Araujo - Novo 2019/1

1713803032 Eduarda Artini Alles - Novo 2019/1

1713803023 Eduarda Carboni - Novo 2019/1

1713101026 Estefany Potmaier - Novo 2019/1

1713201005 Fabieli Debona   Novo 2019/1

1713410031 Fernanda Aparecida Matte da Costa - Novo 2019/1

1713201016 Glenda Mariana Contoni Brock   Novo 2019/1

1713530052 Isadora Pollon
Falta de

Documentação
- -

1413530008 Jane Karlla de Oliveira Matos Prado - Atualização 2018/1

1213201151 Jennifer Lourdes Furtado - Renovação 2019/1

1713803029 Jessica Bortolini dos Santos - Novo 2019/1

1413530052 Jhenifer Eduarda da Rosa - Atualização 2019/1

1713121023 Julia Natalia Gradaschi - Novo 2019/1

1713121028 Kédal Jean - Atualização 2019/1

1713803003 Kelly Aparecida da Rosa - Novo 2019/1

1713410048 Larissa Camilo Freire - Novo 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1713121008 Laura Darif Turra
Falta de

Documentação
- -

1713410033 Leticia Ferreira dos Santos - Atualização 2019/1

1713410032 Leticia Guasti Adão   Novo 2019/1

1713201042 Leticia Lodi Woicheowski - Novo 2019/1

1713410003 Luana Carolina Portela Lopes   Novo 2019/1

1513410020 Luana Juçara Dal Agnol - Atualização 2017/1

1713121022 Lucas Rodrigues da Silva
Falta de

Documentação
- -

1213201096 Maiara Grasiela Rossi
Falta de

Documentação
- -

1713410043 Pamela Luiza Tonello - Novo 2019/1

1513201049 Raffaella Pfeifer Duarte - Atualização 2017/1

1323530008 Rodolfo Neto Alves da Silva - Atualização 2018/1

1713121010 Sara Luneburger - Novo 2019/1

1713201047 Stefhani Majorry Mezomo dos Reis   Novo 2019/1

1713530045 Tamara Pereira Gomes da Costa   Novo 2019/1

1513410006 Thalia Fernanda Naszeniak - Atualização 2017/2

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) e a informação sobre as habilitações

nos auxílios, estão disponível para consulta do estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 25 de maio de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS